
    
      
      

      
    

    
      
    

    
      
              

      
        
          
  
    
  




    Aktuální informace






  
    
      
        
          [image: Pro Evolution s.r.o.]
        
      


      
        
          info@peterlegwood.cz

        

        
                                +420 778 063 477
                  

        
          (PO - PÁ 7:30 - 16:00)

        

      


      
        
  
    
              0,00 Kč
          

  




  
          
        Přihlásit se
      
      




        
          

        

      

    

  





  
    
      


    
          	
                                          
                                Domů
              
                          
	
                                          
                                                    
                        
                          
                          
                        
                      
                                E-shop
              
                              
                                                          
          	
                                          
                                                    
                        
                          
                          
                        
                      
                                Dámské
              
                              
                                                          
          	
                                          
                                Dolphin
              
                          
	
                                          
                                Shark
              
                          
	
                                          
                                Bull
              
                          


    
                                                      

                          
	
                                          
                                                    
                        
                          
                          
                        
                      
                                Pánské
              
                              
                                                          
          	
                                          
                                Duck
              
                          
	
                                          
                                Kong
              
                          
	
                                          
                                Bull
              
                          
	
                                          
                                Shark
              
                          


    
                                                      

                          
	
                                          
                                                    
                        
                          
                          
                        
                      
                                Dětské
              
                              
                                                          
          	
                                          
                                Bubble
              
                          
	
                                          
                                Dolphin
              
                          


    
                                                      

                          
	
                                          
                                                    
                        
                          
                          
                        
                      
                                Doplňky
              
                              
                                                          
          	
                                          
                                Vložky Aequos
              
                          
	
                                          
                                Ponožky
              
                          
	
                                          
                                Krémy
              
                          


    
                                                      

                          
	
                                          
                                                    
                        
                          
                          
                        
                      
                                Ostatní
              
                              
                                                          
          	
                                          
                                Dárkové poukazy
              
                          
	
                                          
                                Tričko #CHŮZEPOMÁHÁ
              
                          


    
                                                      

                          


    
                    
                                  

                          
	
                                          
                                                    
                        
                          
                          
                        
                      
                                O nás
              
                              
                                      
          	
                                          
                                O firmě Pro Evolution s.r.o.
              
                          
	
                                          
                                O značce Peter Legwood
              
                          


    
                                  

                          
	
                                          
                                Prodejní místa
              
                          
	
                                          
                                Vše o nákupu
              
                          
	
                                          
                                                    
                        
                          
                          
                        
                      
                                Reference
              
                              
                                      
          	
                                          
                                Kdo také nosí Peter Legwood
              
                          
	
                                          
                                Napsali o nás
              
                          
	
                                          
                                Peter Legwood v médiích
              
                          
	
                                          
                                Fotografie od zákazníků
              
                          
	
                                          
                                Zdravotníci
              
                          


    
                                  

                          
	
                                          
                                                    
                        
                          
                          
                        
                      
                                Spolupráce
              
                              
                                      
          	
                                          
                                Podporujeme
              
                          
	
                                          
                                Ambasadoři
              
                          
	
                                          
                                Kariéra
              
                          
	
                                          
                                Chci se stát prodejcem
              
                          


    
                                  

                          
	
                                          
                                Kontakt
              
                          


    
    





	
		
		
		
			
      Vyhledávání
		
	





  
    
              0,00 Kč
          

  




    

  

  
    

    
     
                       +420 778 063 477
              (PO - PÁ 7:30 - 16:00)

     

      
        info@peterlegwood.cz

      

    

  



        
      

      
        

  
    
    
    
      


      

      
        
                  
            
  	
            
              Domů
            
            


    
    

  

    
      
    

    
      
        

        
          
            
                      
            
                
                            
                            
                
                
            
                    
                
                
        Pomáháme od bolesti nohou, zad a kloubů.
        

                

                
                            
                
                
            
                    
                
                
                
            
                        
                        Nakupovat
        
                    
        

                

                

                        

            

        

                
            
                    
                
                
                
            
                        
                        Prodejní místa
        
                    
        

                

                

                        

            

        

                        

            

        
                        

            

        

                
            
                    
                
                
                
                            [image: ]                                

                

                

                
                
                
            
                            
                    [image: ]                

                            
                    [image: ]                

                        

        

                

                

                        

            

        

                        

            

        
                
                            
                
                
            
                    
                
                
        [image: ]Patentovaná technologie 
Unikátní patentovaný systém AEQUOS zvyšuje stabilitu a snižuje namáhání pohybového aparátu.


        

                

                        

            

        

                
            
                    
                
                
        [image: ]Ekologicky přívětivý výrobek 
Produkty Peter Legwood jsou vyráběny z netoxického, antibakteriálního a plně recyklovatelného materiálu.


        

                

                        

            

        

                
            
                    
                
                
        [image: ]Certifikát ISO 
Modely Bull, Dolphin a Kong splňují požadavky normy ISO 20347 na pracovní obuv.


        

                

                        

            

        

                
            
                    
                
                
        [image: ]Vyrobeno v Itálii 
Všechny naše výrobky jsou vyvíjeny a vyráběny v severní Itálii.


        

                

                        

            

        

                        

            

        
                
                            
                
                
            
                    
                
                
          
    	
          
            
              
                              [image: ]
                             

              
                                  🔥 Soutěž o 100 párů obuvi Peter Legwood. 👣 
Vyhrajte boty Peter Legwood a setkání s Adélou Gondíkovou pro sebe a své kolegy.
Soutěž trvá od 1.1. - 22.1.2024.


                              

            

            
        
	
          
            
              
                              [image: ]
                             

              
                                  V Legwoodech se chodí prostě královsky[image: 👸]. Své o tom ví už i herečka @adela_gondikova [image: 🙋♀️], která se stává novou tváří naší značky pro Česko [image: 🇨🇿].
Ostatně přesvědčte se sami v našem zbrusu novém společném spotu.

P.S. Ty boty jsme jí samozřejmě nechali[image: 😉][image: 👣][image: 🎈][image: ❤️]





                              

            

            
        
	
          
            
              
                              [image: ]
                             

              
                                  Náš e-shop Peter Legwood má prestižní certifikát Ověřeno zákazníky.


Certifikát Ověřeno zákazníky informuje zákazníky o kvalitách daného internetového obchodu. V rámci dotazníku spokojenosti se hodnotí např. dodací lhůta, komunikace s obchodem, přehlednost obchodu nebo kvalita obchodu. Každý zákazník může zdůraznit klady a zápory daného obchodu. 

Pokud budete s naším obchodem spokojeni a budete nakupovat přes server Heureka.cz, pak se o své zkušenosti můžete podělit s dalšími zákazníky. Všechny recenze a hodnocení našeho obchodu si můžete prohlédnout zde .




                              

            

            
        


          
        
          
          Předchozí
        
        
          
          Další
        
      

      

        

                

                        

            

        

                        

            

        
                
                            
                
                
            
                    
                
                
        Nejoblíbenější produkty
        

                

                
                
        
  
    
      
                  
            [image: 001]
          
              

      
        
                      Bull Azzurro

                  

        
                      
              
              

              Cena
              1 495,00 Kč

              

              
            

                  

        
          
        
      


        
    
      
                              
                              35
                          

                                        
                              36
                          

                                        
                              37
                          

                                        
                              38
                          

                                        
                              39
                          

                                        
                              40
                          

                                        
                              41
                          

                                        
                              42
                          

                                        
                              43
                          

                                        
                              44
                          

                                        
                              45
                          

                                        
                              46
                          

                                                                                                                                                                                                                              

    

  





    

  


  
    
      
                  
            [image: 001]
          
              

      
        
                      Kong Bianco

                  

        
                      
              
              

              Cena
              1 495,00 Kč

              

              
            

                  

        
          
        
      


        
    
      
                              
                              41
                          

                                        
                              42
                          

                                        
                              43
                          

                                        
                              44
                          

                                        
                              45
                          

                                        
                              46
                          

                                        
                              47
                          

                                                                                                                                                      

    

  





    

  


  
    
      
                  
            [image: 001]
          
              

      
        
                      Bull Blu scuro

                  

        
                      
              
              

              Cena
              1 495,00 Kč

              

              
            

                  

        
          
        
      


        
    
      
                              
                              39
                          

                                        
                              40
                          

                                        
                              41
                          

                                        
                              42
                          

                                        
                              43
                          

                                        
                              44
                          

                                        
                              45
                          

                                        
                              46
                          

                                        
                              47
                          

                                        
                              48
                          

                                                                                                                                                                                                            

    

  





    

  


  
    
      
                  
            [image: 001]
          
              

      
        
                      Dolphin Rosso

                  

        
                      
              
              

              Cena
              1 495,00 Kč

              

              
            

                  

        
          
        
      


        
    
      
                              
                              35
                          

                                        
                              36
                          

                                        
                              37
                          

                                        
                              38
                          

                                        
                              39
                          

                                        
                              40
                          

                                        
                              41
                          

                                                                                                                                                      

    

  





    

  


  
    
      
                  
            [image: 001]
          
              

      
        
                      Dolphin Fucsia

                  

        
                      
              
              

              Cena
              1 495,00 Kč

              

              
            

                  

        
          
        
      


        
    
      
                              
                              35
                          

                                        
                              36
                          

                                        
                              37
                          

                                        
                              38
                          

                                        
                              39
                          

                                        
                              40
                          

                                        
                              41
                          

                                        
                              42
                          

                                                                                                                                                                        

    

  





    

  


  
    
      
                  
            [image: 001]
          
              

      
        
                      Antibakteriální ponožky...

                  

        
                      
              
              

              Cena
              119,00 Kč

              

              
            

                  

        
          
        
      


        
    
      
                              
                              35-36-37
                          

                                        
                              38-39
                          

                                        
                              40-41-42
                          

                                        
                              43-44-45
                          

                                        
                              46-47-48
                          

                                        
                              49-51
                          

                                                                                                                                    

    

  





    

  


  
    
      
                  
            [image: 001]
          
              

      
        
                      Dolphin Verde acido

                  

        
                      
              
              

              Cena
              1 495,00 Kč

              

              
            

                  

        
          
        
      


        
    
      
                              
                              35
                          

                                        
                              36
                          

                                        
                              37
                          

                                        
                              38
                          

                                        
                              39
                          

                                        
                              40
                          

                                        
                              41
                          

                                        
                              42
                          

                                                                                                                                                                        

    

  





    

  


  
    
      
                  
            [image: 001]
          
              

      
        
                      Duck Blu scuro

                  

        
                      
              
              

              Cena
              1 495,00 Kč

              

              
            

                  

        
          
        
      


        
    
      
                              
                              47-48
                          

                                          

    

  





    

  


        

                

                
                
                
            
                        
                        Všechny produkty
        
                    
        

                

                

                        

            

        

                        

            

        
                        

            

        

        
            

          
        
      
    

    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



          
        
      

      
        
          
  
    
      
        Pro Evolution s.r.o.

        Sídlo společnosti a centrální sklad:

        Mělnická 69/77, 277 11 Libiš

          IČ: 24779075

DIČ: CZ24779075

      

      
        Infolinka

        PO - PÁ 7:30 - 16:00

                
                      +420 778 063 477
                                          info@peterlegwood.cz

            

                    objednavky@pro-evolution.cz
        

      

      
        Odběr novinek

        
  
    
      
        
          
        

        
        

      

      
        
        
      

      
                                  
              

    

  




      

      
        Sledujte nás

        
  
    	Facebook
	Instagram


  



      

    

  




  
      
        
  
      
      E-shop

            
        E-shop
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Dámské
            
          
	
            
              Pánské
            
          
	
            
              Dětské
            
          
	
            
              Doplňky
            
          


    

      
      O nás

            
        O nás
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              O firmě Pro Evolution s.r.o.
            
          
	
            
              O značce Peter Legwood
            
          


    

      
      Prodejní místa

            
        Prodejní místa
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Seznam prodejních míst
            
          


    

      
      Vše o nákupu

            
        Vše o nákupu
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Obchodní podmínky
            
          
	
            
              Ochrana osobních údajů
            
          
	
            
              Formuláře ke stažení
            
          
	
            
              Nejčastější dotazy
            
          
	
            
              Podstatné informace k nákupu
            
          


    

      
      Reference

            
        Reference
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Kdo také nosí Peter Legwood
            
          
	
            
              Peter Legwood v médiích
            
          
	
            
              Fotografie od zákazníků
            
          
	
            
              Napsali o nás
            
          


    

      
      Spolupráce

            
        Spolupráce
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Podporujeme
            
          
	
            
              Ambasadoři
            
          
	
            
              Kariéra
            
          
	
            
              Chci se stát prodejcem
            
          


    

      
      Kontakt

            
        Kontakt
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Důležité kontaktní informace
            
          


    

    




      
  




  
    
      
      

      

      
        
          © 2024 - Pro Evolution s.r.o.
        
      

    

  



        
      
	




    

    
      

    

    
      
    
  